[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

        06 июня 2008 года                                                                       №  86
Об утверждении Правил содержания

и благоустройства территории

муниципального образования

Лабазинский сельсовет

     В соответствии со ст. 7, 10, 44, 55, 64, 68  Закона РФ «Закона об охране окружающей среды»; ст. 14, 19 Закона РФ «Об общих принципах организации ме6стного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 8, 11, 13 Закона РФ «Об отходах производства и потребления (1998); ст. 21, 22 Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (от 30.03.1999 г. № 52) в целях повышения качества уборки и содержания территорий, наведение чистоты и порядка в муниципальном образовании,  усиление контроля по этим направлениям работы  Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Утвердить Правила содержания и благоустройства территории  муниципального образования Лабазинский сельсовет (приложение).

     2.  Гражданам поселения, руководителям предприятий, организаций, учреждений, предпринимателей, являющимся пользователями земельных участков, осуществляющим свою деятельность на территории  МО Лабазинский сельсовет, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности строго руководствоваться указанными Правилами.

     3. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

     4. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования на информационных стендах в организациях и учреждениях поселения.

Глава сельсовета –

председатель Совета депутатов                                             В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, ОКО, прокурору района